
CENTURY 21 All Inclusive náměstí 28. dubna 2/1069, 635 00 Brno, Tel.: , E-mail: allinclusive@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/allinclusive/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 920366

4 300 Kč
za měsíc
+ 1.200 Kč zálohy na
služby, elektřiny a
internetu.

Pronájem byty 2+1, 64 m² - Troubsko
Zahradní, Troubsko

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Se souhlasem majitele nabízíme pronájem lůžka v neprůchozím pokoji o výměře 20m2 v
bytě 2+1 o celkové ploše 64 m2 v rodinném domě v Troubsku

Byt se nachází v klidné lokalitě s dobrou dostupností do Brna a v dojezdové vzdálenosti 10 minut do Campus Brno.
Pokoj je vybaven postelemi a dvěma skříněmi pro uložení věcí. V bytě je také k dispozici pračka, myčka, sušička,
trouba, lednice a další úložné prostory. K dispozici je také velký sklep
Pro nájemníky je k využití dvůr před bytem. Zahrada není součástí nájmu.

Majitel upřednostňuje studentky.

Cena nájmu je 4.300 Kč + 1.200 Kč zálohy na služby, elektřiny a internetu.
Vratná kauce je 10.000 Kč + provize RK

Pro další informace či prohlídku kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Jiří Partl
GSM: 420602620531
E-mail: jiri.partl@century21.cz


